

Kadeau København og Bornholm ApS

Wildersgade 10 B, 1408 København K

CVR-nr. 37 44 30 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2019.

Magnus Klein Kofoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kadeau København og Bornholm ApS
Wildersgade 10 B
1408 København K

CVR-nr.: 37 44 30 69

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Magnus Klein Kofoed

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af restaurationsvirksomhed samt heraf beslægtet virksomhed. Der drives et køkken uden dogmer med et internationalt sigte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.186.529 kr. mod 4.265.442 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -341.599 kr. mod -5.620.547 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Kapitalberedskab og fortsat drift

Selskabets har fortsat tabt virksomhedskapitalen og er underlagt selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen arbejder løbende på at få egenkapitalen reetableret og er bekendt med selskabslovens §119 om kapitaltab.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at det udarbejdede likviditetsbudget overholdes samt at den nuværende kreditaftale med selskabets bankforbindelse opretholdes, hvilket er ledelsens forventning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	9.186.529	4.265.442
2 Personaleomkostninger	-8.476.233	-7.376.582
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-755.100	-1.278.373
Nedskrivninger af omsætningsaktiver.	0	-504.362
Resultat før finansielle poster	-44.804	-4.893.875
Andre finansielle indtægter	1.451	70.511
3 Øvrige finansielle omkostninger	-298.246	-797.183
Resultat før skat	-341.599	-5.620.547
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-341.599	-5.620.547
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-341.599	-5.620.547
Disponeret i alt	-341.599	-5.620.547

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	717.069	808.968
6 Indretning af lejede lokaler	<u>3.760.702</u>	<u>4.276.403</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.477.771</u>	<u>5.085.371</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	50.000	50.000
Deposita	<u>517.001</u>	<u>518.681</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>567.001</u>	<u>568.681</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.044.772</u>	<u>5.654.052</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.475.557</u>	<u>1.146.382</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.475.557</u>	<u>1.146.382</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	568.948	582.123
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.618.286	2.235.814
Andre tilgodehavender	716.250	263.664
Periodeafgrænsningsposter	<u>257.623</u>	<u>256.395</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.161.107</u>	<u>3.337.996</u>
Likvide beholdninger	<u>49.403</u>	<u>11.906</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.686.067</u>	<u>4.496.284</u>
Aktiver i alt	<u>9.730.839</u>	<u>10.150.336</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	83.333	83.333
8 Overført resultat	-558.892	-217.293
Egenkapital i alt	<u>-475.559</u>	<u>-133.960</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.195.184	1.583.039
Gæld til associerede virksomheder	1.734.000	1.700.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.929.184</u>	<u>3.283.039</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	484.000	564.000
Gæld til pengeinstitutter	2.857.598	3.295.664
Leverandører af varer og tjenesteydelser	915.622	597.556
Gæld til tilknyttede virksomheder	47.226	1
Anden gæld	2.954.768	2.452.786
Periodeafgrænsningsposter	18.000	91.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.277.214</u>	<u>7.001.257</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.206.398</u>	<u>10.284.296</u>
Passiver i alt	<u>9.730.839</u>	<u>10.150.336</u>

- 1 Kapitalberedskab og fortsat drift**
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 10 Eventualposter**

Noter

1. Kapitalberedskab og fortsat drift

Selskabets har fortsat tabt virksomhedskapitalen og er underlagt selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen arbejder løbende på at få egenkapitalen reetableret og er bekendt med selskabslovens §119 om kapitaltab.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at det udarbejdede likviditetsbudget overholdes samt at den nuværende kreditaftale med selskabets bankforbindelse opretholdes, hvilket er ledelsens forventning.

	2018 kr.	2017 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.937.059	6.964.577
Pensioner	324.317	238.215
Andre omkostninger til social sikring	214.857	173.790
	8.476.233	7.376.582
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	27	24
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.000	509.547
Andre finansielle omkostninger	264.246	287.636
	298.246	797.183
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	150.000	150.000
Kostpris 31. december 2018	150.000	150.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-150.000	-125.000
Årets afskrivninger	0	-25.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-150.000	-150.000

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	1.177.417	1.744.230
Tilgang i årets løb	59.607	47.540
Afgang i årets løb	0	-614.353
Kostpris 31. december 2018	1.237.024	1.177.417
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-368.449	-541.947
Årets afskrivninger	-151.506	-225.248
Korrektion af nedskrivning primo	0	398.746
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-519.955	-368.449
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	717.069	808.968
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2018	5.965.649	7.732.967
Tilgang i årets løb	87.893	232.682
Afgang i årets løb	0	-2.000.000
Kostpris 31. december 2018	6.053.542	5.965.649
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.689.246	-876.728
Årets afskrivninger	-603.594	-812.518
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-2.292.840	-1.689.246
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	3.760.702	4.276.403

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	83.333	83.333
	83.333	83.333
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-217.293	2.924.087
Overkurs ved emission	0	2.479.167
Årets overførte overskud eller underskud	-341.599	-5.620.547
	-558.892	-217.293

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.858 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.476 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	569 t.kr.
Driftsinventar og -materiel	4.478 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt, i København, som uopsigelig til og med d. 1. november 2021, samt har en opsigelsesperiode herudover på 6 mdr. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 2.440.

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingforpligtelse, som pr. 31. december 2018, har en restløbetid på 40 måneder. Den samlede leasingforpligtelse er opgjort til t.kr. 80.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KADEAU HOLDING ApS, CVR-nr. 36463619 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.